
МАРИЈА Ѓорѓи НИКОЛОВСКА 
 ПОЛОЖИ 

ИЛИНА Иван РАЛЕВ 
 ПОЛОЖИ 

АНГЕЛА Миле КОЛЕВСКИ 
 УСЛОВНО 

ГЗИМЕ Ридван РАМАДАНИ 
 НЕ ПОЛОЖИ 

АНКИЦА Данче АНГЕЛОВСКА 
 УСЛОВНО 


